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PROTOKÓŁ Nr  88.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji 

z dnia 27 września 2018 r. 

Obecni: 

1. Bogdan Jusiński – Przewodniczący Komisji 

2. Mirosław Sobczak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

4. Stanisław Kielak – Członek Komisji 

5. Adam Wojtyra  - Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

Bogdan Jusiński witając wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji 

i proponując następujący porządek: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z korespondencją. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Ad.1. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto bez uwag. 

Ad2.  

Członkowie Komisji zapoznali się z informacją Wydziału Urbanistyki odnośnie 

przeznaczenia działki 374 obręb Tłuszcz, z której wynikało, że teren ten nie 

stanowi drogi. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przeznacza 

działkę pod zabudowę produkcyjną oraz magazyny., załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 
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Komisja zapoznała się z pismem CKSiR w Tłuszczu odnośnie zabezpieczenia w 

budżecie Gminy środków niezbędnych do usunięcia zaleceń pokontrolnych na 

administrowanych placach zabaw., załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Następnie zapoznano się z pismem Rady Powiatu Wołomińskiego 

przekazującym uchwałę z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie podziału powiatu 

wołomińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgach wyborczych., załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

W dalszej części posiedzenia odczytano pismo mieszkańca Gminy z prośbą o 

interwencję w sprawie handlu ulicznego w mieście Tłuszcz., załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

Radni zauważyli że należy powrócić do tego tematu i na nowym targowisku 

miejskim wyznaczyć miejsce na prowadzenie tego typu działalności. 

Następnie zapoznano się z pismem Ordynatora Oddziału Chirurgii Ogólnej 

Szpitala MBNP w Wołominie z prośbą o wsparcie finansowe remontu na wyżej 

wymienionym oddziale., załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Odczytano wniosek mieszkanki w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania dla działki 474 w Tłuszczu wraz z odpowiedzią w tej 

sprawie, sporządzoną przez Wydział Urbanistyki Urzędu Miejskiego w 

Tłuszczu., załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z pismem Piotra Uścińskiego z prośbą o wsparcie 

finansowe remontu Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala MBNP w Wołominie., 

załącznik nr 7  do niniejszego protokołu.  

Następnie zapoznano się z pismem Międzyzakładowej Organizacji Związków 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Region Mazowsze w 

Wyszkowie  odnośnie sytuacji panującej w Szkole Podstawowej im. Królowej 

Jadwigi w Tłuszczu., załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Odczytano wniosek do budżetu mieszkańców Jasienicy z prośbą o 

doprojektowanie trasy sieci wodociągowej na ulicy Łąkowej i drodze 
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wewnętrznej oraz zabezpieczenie na ten cel odpowiednich środków., załącznik 

nr 9 do niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z pismem mieszkańców 

Jasienicy z prośbą o nadanie nazwy ulicy, która stanowi własność Gminy. 

Proponowana nazwa to Mieszka I. 

Radni przychylają się do wniosku mieszkańców. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców Tłuszcza o nadanie nazwy ulicy dla 

drogi z wydzielonych działek, która stanowi własność Gminy. Zaproponowane 

zostały 4 nazwy. Do wniosku załączona została odpowiedź Wydziału 

Urbanistyki informująca, iż przyjętą zasadą w Gminie Tłuszcz jest, że nie 

nadajemy takiej samej nazwy ulicy w dwóch miejscowościach. W związku z 

czym należy odrzucić dwie propozycje., załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

Radni zauważyli, że wnioski te były omawiane na jednym z posiedzeń Komisji 

Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, gdzie zaopiniowano pozytywnie nazwę 

ulicy Wypoczynkowa. Członkowie Komisji Budżetu i Inwestycji przychylają się 

do powyższej opinii w tej sprawie. 

Komisja zapoznała się również z pismem dotyczącym wyrażenia opinii w 

przedmiocie udzielenia ulgi mieszkance Gminy Tłuszcz w sprawie rozłożenia na 

raty kwoty z tytułu zaległości opłat za mieszkanie., załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

Radni przychylili się do wniosku. Należy rozłożyć zaległość na wskazane raty, 

pod warunkiem, że bieżące rachunki również będą opłacane w terminie. Spłata 

zadłużenia w wyznaczonym terminie, przy jednoczesnym uiszczaniu bieżących 

opłat za mieszkanie skutkować będzie umorzeniem odsetek.  

W dalszej części posiedzenia Komisja zapoznała się z kolejnym pismem 

dotyczącym wyrażenia opinii w przedmiocie udzielenia ulgi mieszkance Gminy 

Tłuszcz w sprawie rozłożenia na raty kwoty z tytułu zaległości opłat za 



4 
 

mieszkanie oraz umorzenia części zaległości., załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

Radni wnioskują, aby w tej sprawie zaprosić mieszkankę na najbliższe 

posiedzenie, które odbędzie się 26 października 2018 roku o godzinie 12.00, 

w celu przedstawienia przez zainteresowaną swojej sytuacji materialnej i 

dokładnego omówienia wyżej wymienionej sprawy.  

Następnie radni przypomnieli, że termin składania wniosków do budżetu na 

2019 rok upływa z końcem września bieżącego roku. Wzór wniosku określa 

zarządzenie Burmistrza nr 0050.74.2018 z dnia 6 września 2018 roku., załącznik 

nr 13 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się również z wnioskiem mieszkanki o doprojektowanie i 

wybudowanie sieci wodociągowej do działek położonych przy ulicy 

Borówkowej w miejscowości Chrzęsne i uwzględnienie takiej inwestycji w 

budżecie Gminy na 2019 rok., załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy z prośbą 

o zakup nowego samochodu bojowego średniego dla jednostki i ujęcie tego 

zadania w budżecie na 2019 rok., załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Komisja przychyla się do wniosku. 

Odczytano również wniosek mieszkańców Jasienicy o nieodpłatne przejęcie 

drogi w zasób gminy i urządzenie jej jako dojazdowej., załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu. 

Radni wyrazili zgodę na nieodpłatne przejecie wskazanej drogi. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem do budżetu mieszkańców wsi Białki – 

Piętczyzna z prośbą o zabezpieczenie środków na doposażenie placu zabaw., 

załącznik nr 17 do protokołu. 

Radni opiniują wniosek pozytywnie. 
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W dalszej części posiedzenia zapoznano się z wnioskiem do budżetu 

mieszkańców ulic Radzymińskiej, Sieroszewskiego i sąsiednich z prośbą o 

zabezpieczenie środków na wykonanie podłączeń wodno- kanalizacyjnych., 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia odczytano pismo sołtysa wsi Waganka z prośbą o 

umieszczenie w budżecie Gminy na 2019 rok opisanych zadań., załącznik nr 19 

do niniejszego protokołu.  

Następnie odczytano wniosek mieszkańca z prośbą o postawianie latarni 

ulicznej na ulicy Łąkowej w Tłuszczu., załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu. 

Komisja zapoznała się również z wnioskiem do budżetu na 2019 rok 

opracowanym przez radnego Stanisława Kielaka., załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców miejscowości Kozły o wykonanie 

przyłączeń do sieci wodociągowej biegnącej przy drodze wojewódzkiej 636., 

załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się. Radni wnioskują aby na kolejne posiedzenie została 

udzielona informacja na temat przybliżonego kosztu takiej inwestycji. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców ulicy Klonowej w Tłuszczu z 

prośba o zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków finansowych 

na wykup gruntów pod poszerzenie ulicy Klonowej., załącznik nr 23 do 

niniejszego protokołu. 

Radni zapoznali się z pismem. 

Ad.3. 

Radny Włodzimierz  Fydryszek złożył wniosek, że w związku z ujętą w 

powiatowym budżecie planowaną inwestycją polegającą na modernizacji ulic 
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Warszawskiej oraz Przemysłowej w Tłuszczu, kupcy z ulicy Warszawskiej 

proszą o doprojektowanie fragmentu kanalizacji sanitarnej wraz z 

przykanalikami. 

Członkowie Komisji przychylili się do wniosku. 

 

W związku ze zbliżającym się końcem kadencji Rady Miejskiej Przewodniczący 

Bogdan Jusiński podziękował wszystkim zebranym za wzorową współpracę, a 

w szczególności Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej za czynny udział w 

posiedzeniach. Komisja Budżetu i Inwestycji złożyła podziękowania 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej, wszystkim członkom Rady, jak również 

Burmistrzowi oraz pracownikom Urzędu Miejskiego i jednostek podległych za 

współpracę w mijającej kadencji oraz uczestniczenie w posiedzeniach Komisji. 

Członkowie zgodnie stwierdzili, że praca w Komisji Budżetu przebiegała 

wzorowo. Radni nie wnoszą uwag, co do prowadzenia posiedzeń przez 

Przewodniczącego Komisji Bogdana Jusińskiego. 

Ad.4.  

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 24 października 2018 roku 

godz. 13.00. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Budżetu i Inwestycji 

                                                        

                                                   Bogdan Jusiński 

 

 

1. Dokument utworzony przez: Klaudia Archicińska 

2. Data utworzenia dokumentu: 08.10.2018r. 
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